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„Wiara chrześcijańska żyje nie tym, że daje sens obiektywny, lecz tym, że ów Sens zna 

mnie i kocha, i że mogę Mu się powierzyć. Wiara jest odpowiedzią człowieka daną 

Bogu, który mu się objawia i udziela. U początku bycia chrześcijaninem nie ma 

decyzji etycznej czy jakiejś wielkiej idei, jest natomiast spotkanie z wydarzeniem,  

z Osobą, która nadaje życiu nową perspektywę, a tym samym decydujące 

ukierunkowanie.”   

- Benedykt XVI 
 

Watykan /31.12.2022/ Śmierć papieża seniora Benedykta XVI.  

 

Watykan /05.01.2023/ Dzisiaj odbył się pogrzeb Benedykta XVI - papieża 

seniora. To szczególne, przede wszystkim dla chrześcijan Kościoła katolickiego 

pożegnanie i wydarzenie. Żegnając zmarłego papieża seniora wyrażamy tym 

samym wdzięczność Bogu Wszechmogącemu za dar Jego życia i papieskiej 

posługi dla Kościoła Powszechnego. 

W tym miejscu wspominamy również długoletnią posługę braci bonifratrów  

z naszej prowincji, którzy przez szereg lat jako pielęgniarze towarzyszyli 

Benedyktowi XVI, zarówno w czasie Jego pontyfikatu jak i po złożeniu przez 

Niego urzędu. Od wielu już lat tę posługę pełnił do końca życia Benedykta 

XVI br. Eligiusz Mucha. Przez ostatnie lata wspierany był on w tej posłudze 

przez br. Jacka Szyszkę i br. Bernarda Gładysza z polskiej prowincji,  którzy na 

co dzień przynależą do międzynarodowej wspólnoty braci w Watykanie a dziś 

na placu św. Piotra uczestniczyli w uroczystościach pogrzebowych.  

Z głęboką wiarą oraz nadzieją życia wiecznego polecajmy w naszych 

modlitwach zmarłego Benedykta XVI. 

 

Co przed nami: 

 

/6.01.2023/ Uroczystość Objawienia Pańskiego 

 

/6.01.2023/ Konary - Orszak Trzech Króli 

 

/22.01.2023/ Koncert Chóru Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach odbędzie się w sanktuarium braci bonifratrów w Krakowie  

o godz. 17.00 

 

/24.01.2023/ Posiedzenie Zarządu Prowincji w Warszawie.  
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